





WIDZIAŁAM na własne oczy STALINA

Tow. Borecka opowiada towarzyszącej pracy o swych wrażeniach i przeżyciach w Moskwie



Powróci tow. Boreckiej z wycieczki do Związku Radzieckiego...

Oddział powitane zostało okrzykami radości... Powróci tow. Boreckiej z wycieczki do Związku Radzieckiego...

Towarzysz Stalin wygląda koczko i zdrowo jak rydz... No dobrze, to pamiętaj, że na jutro mnie dasz wszystkie zdjęcia i gazety, które przywiozłaś...

— Och, widzieliśmy bardzo wiele. Byłam w fabryce samochodów... — A jak tam było później? Co widziałas i gdzie byłaś?...

— Dobrze, Borecka, ale jak sądzysz, ludzie, robotnicy, wyglądają w Moskwie?... — Nie umiem Wam tego opisać co się działo na ulicach i w fabrykach...

To i o tym

Przykład idzie z góry

Głośna była i jest do dziś sprawa notorycznej zbrodniarki hitlerowskiej Ilzy Koch... Najwyższy trybunał wojskowy francuskich władz okupacyjnych w Rastatt...

Kobiety - murarki



Genowefa Michalak, Krystyna Molenda i Stefania Kropielnicka murarki krzewiociosobowej brygady kobiecej pracującej na Mirowie w Warszawie

Wybory w Fa-Ma-Tce

Nie tylko nowa egzekutywa, lecz i cała organizacja partyjna winna obecnie zakrzętać się przy pracy

Fabrykę Maszyn Tkackich, zwaną w skrócie Fa-Ma-Tka, znają chyba wszyscy mieszkańcy Łodzi... W Fa-Ma-Tce bowiem powstał pierwszy spośród wszystkich zakładów Klub racjonalizatorski...

Kto ponosi za to winę? Czy organizacja partyjna i jej kierownictwo należą wyjątkowo do swych zadań?... Sprawozdanie sekretarza ustępującej egzekutywy, tow. Stanięcka...

główni zaufania pracownicy, wybicie na i świadomości partyjności... Kiedy z kandydatów zapoznają ze branych ze swym dyktandoem...

Na sął panuje poważny, uroczysty nastrój... Kiedy z kandydatów zapoznają ze branych ze swym dyktandoem...

Nasi korespondenci fabryczni piszą

Niedbalstwo przyczyną wielkich strat

Zamrożone remanenty w CHPO winny być niezwłocznie uruchomione

Niedawno donosiliśmy o milionowych stratach, wyrządzonych przez mołe w składnicy kapeluszy CHPO... Tym razem chodzi tu o składnicę guzików...

lanterni metalowej, leżącej od przeszło trzech lat bezużytecznie i bez celowego przeznaczenia...

Pierwszy etap konkursu zespołów najwyższej jakości w przemyśle wełnianym zakończył się zwycięstwem 5 zespołów...

mem oszczędnościowym realizowanym w całej Polsce?... W A. W-ski korespondent „Głosu” z CHPO.

KTO ZWYCIĘŻY? Szlachetne współzawodnictwo między zespołami najwyższej jakości w PZPW Nr. 36

Wszystkich dziesięciu oddziałach „Wełny 36” powiewają liczne maleńkie chorągiewki... Pokornie wszystkie zespoły pracy jednakowoż. Trzaskają po prostu płochy, rosna metry materiału...

energicznie palcami w swój brakiarski zeszyt i powiada: „Kierownik! Posyłam wam codziennie sprawozdania... która otrzymujemy, nie jest dobra... Dyrekcja interweniowała już w tej sprawie...

Karygodne marnotrawstwo

O beużytecznej żniwiarce, kopaczce i OUL

W Łodzi przy ul. Henryka Nr. 10 istnieje mało znana Fabryka Papieru i Tekstury Falistej... W rzeczywistości jednak jest inaczej...

Jerzy Mytkowski korespondent fabryczny z F-ki Papieru i Tekstury Falistej





